АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2024 № 528
р.п. Крестцы

О внесении изменений в Перечень объектов муниципального жилищного

фонда, подлежащих капитальному ремонту в 2022-2025 годах

 Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в Перечень объектов муниципального жилищного

фонда, подлежащих капитальному ремонту в 2022-2025 годах, утверждённый

постановлением Администрации муниципального района от 15.04.2022 № 370:

 1.1.Изложить наименование постановления в редакции:

 «О внесении изменений в Перечень объектов муниципального

жилищного фонда, подлежащих капитальному ремонту в 2025-2027 годах»;

 1.2.Изложить Перечень объектов муниципального жилищного фонда,

подлежащих капитальному ремонту в 2025-2027 годах, в прилагаемой

редакции.

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации   А.И. Арсентьев

сс

№ 0528-п

Утверждён

постановлением Администрации

муниципального округа

от 27.05.2024 № 528

Перечень

объектов муниципального жилищного фонда, подлежащих

капитальному ремонту в 2025-2027 годах

Наименование вида работ и адрес муниципального жилого помещения

Ремонтные работы по замене электропроводки

1.ул. Васильчикова, д. №21

2. ул. Московская, д. №10, кв. №4

3. ул. Заречная, д. № 7, кв. № 4

4. ул. Г. Титова, д. 49, кв. 2

5. ул.  Г. Титова, д. 49, кв. 4

6. ул. Г. Титова, д. 49, кв. 5

7. ул. К. Либкнехта, д. 11, кв. 2

8. ул. К. Либкнехта, д. 11, кв. 3

9. ул. Московская, д. 39, кв. 5

10. ул. Московская, д. 39, кв. 6

11. ул. Московская, д. 39, кв. 7

12. ул. Ямская, д. 36, кв.3

13. ул. Лесная, д. 13, кв. 75

14. ул. Заречная, д. 6, кв. 14

Ремонтные работы по замене печей

1.ул. Большевиков, д. №7, кв. №6

2. ул. Боровая, д. №1, кв. №3

3.ул. Заречная, д. №5, кв. №4

4.ул. Карла Либкнехта, д. №11, кв. №3

5. ул.Павловская, д. №92, кв. №4

6. ул. Соколова, № 28, кв. № 4

7. ул. Васильчикова, д. № 4, кв. № 1

8. ул. Ямская, д. № 52, кв. № 1-2

9. ул. Комлева, д. № 11, кв. № 2

10. ул. Сосновая, д. 8

Ремонтные работы кровли

1.ул.Боровая, д. №1, кв. №2

2. ул. Боровая, д. №1, кв. №3

3. ул. Островская, д. №65, кв. №1

4. ул. Павловская, д. №92, кв. №2

5. ул. Рябошапко, д. № 23, кв. № 2

6. ул. Советская, д. № 11

7. ул. Комлева, д. 11, кв. 2

8. ул. Островская, д. 57. кв. 1

9. ул. Васильчикова, д. 4, кв. 1

10. ул. Краснова, д. 3

11. ул. Сосновая, д. 8

12. ул. Лесная, д. 46

Ремонтные работы по замене оконных блоков

1. ул. Боровая, д. №1, кв. №2

2. ул. Васильчикова, д. №21

3. ул. Заречная, д. №5, кв. №4

4. ул. Заречная, д. №7, кв. №2

5.ул. Карла Либкнехта, д. №88

6. ул. Лесная, д. №29, кв. №1

7. ул. Мелиораторов, д. №18, кв. №2

8. ул. Павловская, д. №92, кв. №2

9. ул. Павловская, д. №92, кв. №4

10. пер. Рабочий, д. №3

11. ул. Рябошапко, д. №32А, кв. №6

12. пер. Светлый, д. №7, кв. №1

13. ул. Строителей, д. №5

14. ул. Ставского, д. № 12 кв. № 12

15. ул. Заречная, д. № 7, кв. № 4

16. пер. Механизаторов, д. № 13, ком. 5

17. ул. Комлева, д. № 11, кв. № 2

2

18. ул. Рябошапко, д. № 23, кв. № 2

19. ул. Краснова, д. 3

20. ул. Сосновая, д. 8

21. ул. Лесная, д. 37, кв. 1

22. ул. Заречная, д. 6, кв. 14

Ремонтные работы по замене дверных блоков

1. ул. Васильчикова, д. №4, кв. №1

2. ул. Васильчикова, д. №4Б, кв. №4

3. ул. Заречная, д. №5, кв. №4

4. ул. Конева, д. №25, кв. №4

5. ул. Лесная, д. №69, кв. №7

6. ул. Павловская, д. №92, кв. №2

7. пер. Светлый, д. №7, кв. №1

8. ул. Советская, д. №11

9. ул. Заречная, д. № 7, кв. № 4

10. ул. Механизаторов, д. № 13, ком. № 5

11. ул. Механизаторов, д. № 14

12. у. Ставского, д. 14Б

13. ул. Краснова, д. 3

14. ул. Лесная, д. 46, кв. 2

Ремонтные работы полов

1. ул. Лесная, д. №29, кв. №1

2. ул. Мелиораторов, д. №18, кв. №2

3. ул. Мира, д. №23

4. ул. Московская, д. №18, кв. №4

5. ул. Московская, д. №37А, кв. №1

6. пер. Рабочий, д. №3

7. ул. Сенная, д. №20, кв. №1

8. ул. Сенная, д. №20, кв. №2

9. ул. Ямская, д. №36, кв. №3

10. ул. Мелиораторов, д. № 17, кв. № 2

11. ул. Заречная, д. № 7, кв. № 4

12. ул. Механизаторов, д. № 13, ком. № 5

13. ул. Островская, д. 61А, кв. 2

14.  ул. Павловская, д. 92  кв. 2

15.ул.  Сосновая, д. 8

16. ул. Заречная, д. 7, кв. 10

17.  ул. Заречная, д. 13А, кв. 3

Ремонтные работы по замене венцов

1. ул. Павловская, д. №92, кв. №2

2. ул. Мелиораторов, д. № 17, кв. № 2

3. Сосновая, д. 8

Ремонтные работы по замене туалета

1. ул. Лесная, д. №29, кв. №2

2. ул. Московская, д. №18, кв. №4

Ремонт сарая для дров

1. ул. Лесная, д. №29, кв. №2

2. ул. Трудовая, д. № 21

3. ул. Октябрьская, д. 14, кв. 1

Ремонтные работы чердачного перекрытия

1. ул. Лесная, д. №29, кв. №1

2 ул. Павловская, д. 92, кв. 2

3 ул. Савского, д. 14Б, кв. 8

Ремонтные работы по замене крыльца

1. ул. Боровая, д. №1, кв. №2

2. ул. Васильчикова, д. №4, кв. №1

3. ул. Лесная, д. №37

Ремонтные работы веранды, пристройки, крыльцо

1. ул. Васильчикова, д. №21

2. ул. Сосновая, д. №8

3. ул. Строителей, д. №5

4. ул.Сенная, д.№22, кв. №2

5. ул. Советская, д. № 1, кв. № 1

6. ул. Рябошапко, д. № 23, кв. № 2

7  ул. Краснова, д. 3

3

Ремонт фундамента

1. ул. Мелиораторов, д. №1

2. ул. Соколова, д. №11

3. ул. Ставского, д. 14Б

4. ул. Механизаторов, д. 14

5. ул. Сосновая, д. 8

6. ул. Ямская, д. 36, кв. 3

Ремонтные работы стен

1. ул. Заречная, д. №13А

2. ул. Лесная, д. № 43, кв. № 1

Частичный ремонт помещения

1. ул. Германа Титова, д. №49, кв. №1

2. ул. Германа Титова, д. №49, кв. №2

3. ул. Германа Титова, д. №49, кв. №4

4. ул. Краснова, д. №4А, кв. №2

5. ул. Московская, д. №39, кв. №8

Комплекс мероприятий по ремонту помещения для приведение в нормативное состояние

1. ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 1

2. ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 7

3. ул. Лесная, д. 69, кв. 2

4. ул. Лесная, д. 69, кв. 6

5. ул. Лесная, д. 69, кв. 7

6. ул. Лесная, д. 69, кв. 8

7. ул. Заречная, д. 11, кв. 1

8. ул. Заречная,  д. 11, кв. 2

9. ул. Заречная,  д. 11, кв. 5

10. ул. Заречная, д. 11, кв. 6

11. ул. Лесная, д. 43, кв. 1

Ремонт инженерных сетей

1. ул. Заречная, д. 6, кв. 14

___________________